
Prénom Enseignant Nom Enseignant Mail
Mathilde Albert mathilde.albert@donboscoverviers.be

Jamal Azzaoui jamal.azzaoui@donboscoverviers.be
Yunus Balci yunus.balci@donboscoverviers.be
Anne Bastin anne.bastin@donboscoverviers.be

Patrick Bergenhuizen patrick.bergenhuizen@donboscoverviers.be
Camille Bernard camille.bernard@donboscoverviers.be

Alain Blomme alain.blomme@donboscoverviers.be
Alain Boldrin alain.boldrin@donboscoverviers.be

Jean-Michel Bragard jean-michel.bragard@donboscoverviers.be
Jonathan Burette jonathan.burette@donboscoverviers.be

Eric Cambresier eric.cambresier@donboscoverviers.be
Rudy Cerfontaine rudy.cerfontaine@donboscoverviers.be

Giuseppe Cipolla giuseppe.cipolla@donboscoverviers.be
Geoffrey Closson geoffrey.closson@donboscoverviers.be
François Daumen françois.daumen@donboscoverviers.be
Manon Decocq manon.decocq@donboscoverviers.be
Marie Dellicour marie.dellicour@donboscoverviers.be

Jérémy Delmelle jérémy.delmelle@donboscoverviers.be
Pascal Dequinze pascal.dequinze@donboscoverviers.be
Jessica Dewitte jessica.dewitte@donboscoverviers.be
Danaé Dimanche danae.dimanche@donboscoverviers.be
Henry Donnay henry.donnay@donboscoverviers.be
Sophie Dosin sophie.dosin@donboscoverviers.be

Maria Cristina Draghici mc.draghici@donboscoverviers.be
Karelle Duchâteau karelle.duchateau@donboscoverviers.be
Nicolas Dumont de Chassart nicolas.dumontdechassart@donboscoverviers.be
Carine Elsen carine.elsen@donboscoverviers.be
Serge Embrechts serge.embrechts@donboscoverviers.be

Philippe Fagnoul philippe.fagnoul@donboscoverviers.be
Olivier Fassin olivier.fassin@donboscoverviers.be

Dominique Firquet dominique.firquet@donboscoverviers.be
David Fuselli david.fuselli@donboscoverviers.be



Pascal Geelen pascal.geelen@donboscoverviers.be
Alisson Gérard alisson.gerard@donboscoverviers.be
Quentin Gilson quentin.gilson@donboscoverviers.be
Sophie Grotenclaes sophie.grotenclaes@donboscoverviers.be
Marie Halin marie.halin@donboscoverviers.be

Bernard Hardy bernard.hardy@donboscoverviers.be
Thomas Haubrechts thomas.haubrechts@donboscoverviers.be
Fabrice Houbard fabrice.houbard@donboscoverviers.be
Denis Jacquemart denis.jacquemart@donboscoverviers.be

Christine Jadot christine.jadot@donboscoverviers.be
Jonathan Janssen jonathan.janssen@donboscoverviers.be

Xavier Joyeux xavier.joyeux@donboscoverviers.be
Jean Kerstenne jean.kerstenne@donboscoverviers.be

Sabrina Lambert sabrina.lambert@donboscoverviers.be
Marie-Annick Lamboray ma.lamboray@donboscoverviers.be

Nicolas Lavigne nicolas.lavigne@donboscoverviers.be
Eric Lechanteur eric.lechanteur@donboscoverviers.be

Catherine Lenaerts catherine.lenaerts@donboscoverviers.be
Eric Lonneux eric.lonneux@donboscoverviers.be

Yvan Maisse yvan.maisse@donboscoverviers.be
Claire Meulders claire.meulders@donboscoverviers.be

Damien Monville damien.monville@donboscoverviers.be
Pascal Mossay pascal.mossay@donboscoverviers.be
David Nyssen david.nyssen@donboscoverviers.be
Marc Orban marc.orban@donboscoverviers.be

Benoît Piedboeuf benoît.piedboeuf@donboscoverviers.be
Sylvie Pirard sylvie.pirard@donboscoverviers.be
Bruno Piret bruno.piret@donboscoverviers.be
Marie Piret marie.piret@donboscoverviers.be

Auriane Poncin auriane.poncin@donboscoverviers.be
Fabrice Renard fabrice.renard@donboscoverviers.be

Ségolène Riepe segolene.riepe@donboscoverviers.be
Laurent Rosa laurent.rosa@donboscoverviers.be



Maurizio Sciuto maurizio.sciuto@donboscoverviers.be
Marcello Squatrito marcello.squatrito@donboscoverviers.be

Nicolo Squatrito nicolo.squatrito@donboscoverviers.be
Gregory Streel gregory.streel@donboscoverviers.be
Ioannis Sykopoulos ioannis.sykopoulos@donboscoverviers.be
Pauline Vandersanden pauline.vandersanden@donboscoverviers.be
Juliane Vervier juliane.vervier@donboscoverviers.be

Cassandre Vinagre Ferreira cassandre.vinagreferreira@donboscoverviers.be
Anne-Cécile Vincent ac.vincent@donboscoverviers.be

Pascal Wiertz pascal.wiertz@donboscoverviers.be
Olivier Willems olivier.willems@donboscoverviers.be
Sandra Wintjens sandra.wintjens@donboscoverviers.be
Simon Zinzen simon.zinzen@donboscoverviers.be


